МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА 12
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН
П Р И К А З
 от  01.09.2018г				         	                        №  245/2-од
х.Гарбузовая Балка

Об утверждении  состава комиссии по ПМПк

	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ (ред.от 29.12.2017г) «Об образовании в Российской Федерации»Б Положением о психолого-медико-педагогическом консилиуме от 05 апреля 2018 года ( приказ от 05.04.2018г № 77-од)
 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав комиссии на ПМПк в составе:
Председатель комиссии:
Кравченко Нина Викторовна, директор школы;
Члены комиссии:
Фефелова Татьяна Викторовна, заместитель директора по УВР;
Свириденко Марина Андреевна, заместитель директора по ВР;
Фролент Артем Петрович, педагог-психолог;
Радашина Татьяна Николаевна, федьдшер.
В состав ПМПк  могут включаться  другие специалисты по необходимости.
Основные направления деятельности ПМПк прописываются в Положении (копия прилагается).
Проводить заседания ПМПк не реже, чем 1 раз в четверть.

2. Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор муниципального  бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной
школы № 12 х.Гарбузовая Балка
муниципального образования
Брюховецкий район                                                                         Н.В.Кравченко

С приказом ознакомлены                                                                                          Н.В.Кравченко
М.А.Свириденко
Т.В.Фефелова
А.П.Фролент
Т.Н.Радашина